
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 
 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

  
 
 

Avviso pubblico per l’accesso al “Fondo per i ristori educativi” prot. 17536 del 04.07.2023 
 
 
 
 
 

ERRATA CORRIGE 
 
 

RICHIAMATO il proprio Avviso prot. 17536 del 04.07.2023, mediante il quale si è dato avvio alla procedura 

per la selezione delle istituzioni scolastiche beneficiarie delle risorse di cui all’articolo 2 del 

D.M. 85 del 10 maggio 2023 che ridefinisce, relativamente all’anno 2023, le modalità e i 

criteri di riparto delle risorse di cui all’articolo 5-bis del decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1, 

convertito con modificazioni dalla legge 4 marzo 2022, n. 18;  

VISTO il decreto del Direttore generale per gli Ordinamenti scolastici, la valutazione e 

l’internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione n. 865 del 26.06.2023, con cui 

all’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia sono assegnati € 218.073,00 per le finalità 

di cui alla premessa precedente 

  
 

RAVVISATA     la necessità di procedere alla modifica dell’art. 7 “Modalità di accoglimento delle proposte 

           ed erogazione dei fondi disponibili” dell’Avviso su citato,  

 
  
DISPONE 

 
  
  

deve intendersi modificato l’art. 7 dell’Avviso prot. 17536 del 04.07.2023 come di seguito. 
 

Art. 7 - “Modalità di accoglimento delle proposte ed erogazione dei fondi disponibili” 
 

L’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, ad esito della procedura valutativa e della successiva 

graduatoria finale, sulla base delle risorse assegnate dal Ministero, di cui all’art. 2 del D.M. 85 del 10 maggio 

2023, ripartirà la quota delle risorse ai progetti vincitori della procedura stessa.  

 

 
 

         IL DIRETTORE GENERALE  

                 Luciana VOLTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegato: Avviso prot. 17536 del 04.07.2023 
 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 
 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

 

 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2023-07-06T09:20:31+0000
	VOLTA LUCIANA


		2023-07-06T11:42:58+0200
	protocollo




